
Mgr. Radek Procházka Jižní 1471, 56206 Ústí nad Orlicí, Tel.: 734 217 877, E-mail: prochazka@orlicko.cz, web:

Pronájem - Domy a vily číslo zakázky: 00115

Pronajmeme rodinný dům se zahradou a garáží na klidném místě
města Letohrad
U Bažantnice, 56151, Letohrad

22 000 Kč
za měsíc
K výši nájmu nutno
započítat energie + kauce
+ provize RK, včetně
právního servisu

Vyřizuje
Mgr. Radek Procházka
Tel.: 734 217 877
GSM: +420 734 217 877
E-mail:
prochazka@orlicko.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 110 m2

Užitná plocha: 110 m2 Plocha parcely: 744 m2

Ostatní: Garáž Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: vlak; silnice; autobus Komunikace: asfaltová
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Lokální - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k pronájmu velmi hezký rodinný dům v Letohradu, který se nachází v



Mgr. Radek Procházka Jižní 1471, 56206 Ústí nad Orlicí, Tel.: 734 217 877, E-mail: prochazka@orlicko.cz, web:

klidné oblasti "Bažantnice" a bude volný od 1.5.2025. K domu náleží menší předzahrádka a středně velká zahrada za
domem, které nabízí skvělé prostředí pro venkovní rodinnou pohodu. Dům je po částečné rekonstrukci a nabízí čtyři
samostatné pokoje, prostornou kuchyň s jídelnou a barem, koupelna disponuje sprchovým koutem a vanou, velkou
výhodou jsou dvě toalety, jedna v patře a druhá v přízemí pro potřeby zahrady . Pro zahradu slouží také technická
místnost v přízemí, která může najít i jiné uplatnění. Dva pokoje jsou spojeny delším prostorným balkonem. Velkou
devizou domu je prostorná garáž s možností parkování nejen auta , ale i kol nebo motorky. V garáži lze umístit i
dílenský ponk pro kutily. Stání auta je možné i před garáží na předzahrádce. Jakékoli další informace Vám rád sdělí
náš realitní makléř Mgr. Radek Procházka


